ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5
      TRƯỜNG MẦM NON 6
                 Số: 171/TB-MN6                                                                                                         Ngày 26 tháng 9 năm 2023
THÔNG BÁO
V/v tổ chức cho phụ huynh tham dự hoạt động cho trẻ làm quen tiếng Anh do Trung tâm ngoại ngữ Tân Văn thực hiện
Trường Mầm non 6 sẽ giới thiệu đến toàn thể quý phụ huynh một hoạt động cho trẻ làm quen tiếng Anh do Trung tâm ngoại ngữ Tân Văn thực hiện vào lúc 15 giờ 45 phút đến 16 giờ 15 phút chiều nay, thứ ba ngày 26/9/2023 tại phòng học lớp Thỏ Ngọc.
Đối tượng tham dự giờ học: Học sinh lớp Lá.
	Kính mời toàn thể quý phụ huynh sắp xếp thời gian đến tham dự để nắm bắt sự hứng thú và khả năng của trẻ lứa tuổi mầm non đối với ngoại ngữ, tạo cơ hội tốt cho trẻ phát triển cá nhân.
	Trân trọng kính mời.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

													 Chu Ngọc Như Thủy